
（単位：百万円）�

中間損益計算書（単体）�

売上高�
売上原価�
　売上総利益�
販売費及び一般管理費�
　営業利益�
営業外収益�
営業外費用�
　経常利益�
特別利益�
特別損失�
　税引前中間純利益�
　法人税、住民税及び事業税�
　法人税等調整額�
　中間純利益�
　前期繰越利益�
　土地再評価差額金取崩額　�
中間未処分利益�

164,226
126,918
37,308
32,060
5,248

272
242

5,279
134

2,750
2,663
1,954
△899
1,608

497
△203
1,902

100.0
77.3
22.7
19.5
3.2
0.2
0.2
3.2
0.1
1.7
1.6

1.0

181,844
139,914
41,930
32,275
9,654

316
192

9,778
5,128
2,967

11,939
1,820
3,043
7,076
1,637

△2,715
5,998

100.0
76.9
23.1
17.8
5.3
0.2
0.1
5.4
2.8
1.6
6.6

3.9

17,617
12,995
4,622

215
4,406

43
△49

4,499
4,993

217
9,275
△134
3,942
5,467
1,139

△2,511
4,095

金　額� 百 分 比（％）� 金　額� 百 分 比（％）�

前中間会計期間� 当中間会計期間� 増　減�
（自平成15年1月1日　至平成15年6月30日）� （自平成16年1月1日　至平成16年6月30日）�

期　別�

科　目�

IRサイトのご案内�
株式会社大塚商会ホームページ　IR情報�
当社グループの企業情報、財務情報、株式情報などをご覧いただけます。�

主な内容 ：�

�

�

●企業情報（企業概要、事業拠点、連結子会社、沿革）�
●IR関連のお知らせ（適時開示情報等）�
●IRライブラリ（有価証券報告書等、決算短信、決算説明会資料、�
事業報告書、アニュアルレポート等）�

●財務情報（財務ハイライト、各種経営指標）�
●株価情報�
●株式情報（株主構成、株式の手続き）�
●株主総会情報�
●決算公告�

※掲載内容は平成16年9月1日現在のものであり、変更する場合があります。�

http://www.otsuka-shokai.co.jp/ir
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